
Provlopp Östersund lördag  den 18 september

Provlopp Östersund lördag  den 18 september

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. Kl 11.00. 1.45-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Röd vojlock. Kl 11.20. 1.38-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

Källdals Oden

Arevs Terne Philip

Bonus Glitterfina

Orr Kide

Alsaker Vicki (NO)

Gullviva

Spika Besta

Sol Storm

Bännebos Balder

Orr Eld

Trö Ole (NO)

3, gsv. h

3, sv. v

6, br. s

3, br. s

3, br. s

9, mbr. s

8, mfux s

4, gbr. v

4, br. v

9, mbr. v

4, mbr. v

e. Bork Odin - Källdals Lykka

e. Briskeby Philip - Ternerappa

e. Krageboen - Torpa Fly

e. Ulvsås Zico - Ulvsås Moa

e. Åsajerven - Alsaker Kosi

e. Wikvinn - Gulligullan

e. Spikeld - Axelina Best

e. Smedheim Solan - Solpärla

e. Tangen Scott - Valvinna

e. Slått Eld - Orrjahna

e. Moe Odin - Tangen Ida

Andersson Johan (Andersson Stig Ch)  a

Larsson Carl-Ivar  a

Arp Malthe (Olofsson Johanna)  a

Larsson Anna-Lena  a

Olsson Camilla (Berglund Jörgen E)  a

Eriksson Fredrik (Bergqvist Svante)  a

Samnegård Ola  a

Larsson Carl-Ivar  a

Gärdvall Maria  a

Eriksson Fredrik (Bergqvist Svante)  a

Palmqvist Jens (Sivertsson Annica)  a

1.40,0 M

1.28,7 M, 1.29,2 AM

1.28,1 M

1.39,9 K

1.34,1 K

1.34,2 M

1.000

0

0

0

5.000

177.000

0

144.600

6.500

31.250

36.500

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :8

2140 :9

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 18 september
Provlopp 3.  2140 m Volt  Vit vojlock. Kl 11.40. 1.33-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Vejmo Maj

Lassbyns Heta Lina

Orrpricken

Zenit

Zirro

Quicksand

4, br. s

8, svbr. s

4, sv. v

6, sv. h

6, mbr. v

3, br. v

e. Tekno Kongen - Sköien Blesa

e. Spikeld - Hitra

e. Spikeld - Orrfaksa

e. Ulvsås Zico - Bona Mi

e. Ulvsås Zico - Ulvsås Heidi

e. Quevert - Lajos Öga

Lindblad Karin  a

Larsson Carl-Ivar (Eriksson Ivan)  a

Gärdvall Maria  a

Gabrielsson Erik (Gabrielsson Gunnar)  a

Gabrielsson Gunnar  a

Ramstedt Emilia  a

1.32,6 K, 1.39,4 AM

1.28,6 L, 1.30,7 AM

1.37,0 K

1.27,8 M, 1.26,8 AK

1.31,6 K

40.000

189.800

20.500

358.700

61.700

0

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2160 :10

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


